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ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ                    
ΔΗΜΟΣ     ΑΛΜΩΠΙΑΣ                                                    
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ   ΟΡΓΑΝΩΝ

 
  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από το πρακτικό της  συνεδρίασης αριθμ. 7/2017      της Οικονομικής Επιτροπής   
του Δήμου Αλμωπίας

Αριθ. Απόφ: 86/2017 ΘΕΜΑ  3ο:Έγκριση δαπανών – διάθεση  (ψήφιση)   πιστώσεων  
προϋπολογισμού του Δήμου Αλμωπίας, οικονομικού έτους 2017

  
        Στην Αριδαία και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα  9  Μαΐου, του έτους 2017,  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 13:30  (1:30  μ.μ.)  συνεδρίασε η Οικονομική  Επιτροπή του Δήμου, ύστερα από 
έγγραφη πρόσκληση του Δημάρχου με αριθμό 9028/04-05-2017 που δόθηκε στο κάθε μέλος 
χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10. 
        Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου επτά (7) 
μελών προσήλθαν πέντε (5), δηλαδή:

            ΠΑΡΟΝΤΕΣ                       ΑΠΟΝΤΕΣ

1. Μπίνος  Γ. Δημήτριος  (Πρόεδρος) 1. Ουργαντζόγλου  Ι.  Απόστολος
2. Αβραμίκας Χρ.  Στέφανος 2. Χουρσόγλου Δ. Χρήστος
3. Κετικίδης  Π. Ιωάννης

4. Πασόης  Ι.  Δημήτριος
5. Καλδερεμτζή    Θ.  Δέσποινα 

(Αντιπρόεδρος)
        Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε ο υπάλληλος  του Δήμου Αλμωπίας  Πασόης  Ν. Ιωάννης, 
για την τήρηση των πρακτικών και η Ειδικός Συνεργάτης Δημάρχου, δικηγόρος Έδεσσας, κα 
Χατζηπαντελιάδου Ειρήνη χωρίς δικαίωμα ψήφου  στην Οικονομική Επιτροπή.   
    
       Ο Πρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής αφού διαπίστωσε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, 
κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενος το 3ο  θέμα  ημερήσιας διάταξης, έθεσε 
υπόψη  των  Μελών  της  Οικονομικής  Επιτροπής   τον  προτεινόμενο   πίνακα  πιστώσεων  του 
Τμήματος Οικονομικών Υπηρεσιών, το οποίο εστάλη στην Οικονομική Επιτροπή με το αριθμ. 
πρωτ. 8346/25-4-2017 έγγραφό τους, για έγκριση και διάθεση (ψήφιση) των πιστώσεων, στον 
οποίο αναγράφονται οι κάτωθι κωδικοί:
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00.6492.0001 205.470,79

00.6515 Προμήθειες τραπεζών 500,00

00.6821.0001 Φορολογικά πρόστ ιμα και προσαυξήσεις Χρήσης 500,00

00.8112.0001 2.057,16

00.8113.0004 618,69

00.8113.0005 491,52

00.8113.0007 ταχυδρομικά τ έλη (ΕΛΤΑ) 230,55

00.8113.0009 2.421,12

00.8113.0010 39,49

00.8113.0013 674,22

00.8113.0014 45,00

00.8113.0015 416,50

00.8113.0016 140,00

00.8113.0017 80,00

00.8113.0018 1.547,00

00.8113.0019 2.978,40

00.8113.0020 399,99

00.8113.0021 4.612,50

00.8113.0022 605,16

00.8113.0023 603,93

00.8113.0024 1.374,83

00.8113.0025 952,00

00.8113.0026 Προμήθε ια ΕΛΤΑ 230,55

00.8115.0003 7.612,92

00.8115.0004 6.500,00

ΚΑ ΠΕΡΙΓΡΑΦ Η ΠΟΣ Ο ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣ Η

Δικαστ ικά έξοδα και έξοδα εκτ έλεσης δικαστ ικών 
αποφάσεων ή συμβιβαστ ικών πράξεων ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 10

ΤΑΚΤΙΚΑ

ΤΑΚΤΙΚΑ

Αποζημίωση συνεδριάσεων (ΔΡΕΝΟΣ ΔΙΟΥΝΥΣΙΟΣ) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 10

Αμοιβές νομικών και συμβολαιογράφων 
(ΑΛΑΚΙΟΖΟΓΛΟΥ Χ ΣΤΕΛΙΟΣ) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 28

Αμοιβές νομικών και συμβολαιογράφων 
(ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ Ε.) ΤΑΚΤΙΚΑ

ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 10
Ετ ήσια ε ισφορά για τ ο έτ ος 2010 (ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΛ. 
ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΕΞΑΡ/ ΝΩΝ ΟΥΣΙΩΝ  Ν. ΠΕΛΛΑΣ 
"ΟΡΑΜΑ")

ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 16

Ταχυδρομικά τ έλη (SPEEDEX AE) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 17
Αμοιβή νομικών (υπόθεση Μίσκου Αθανασίου) 
(ΑΜΥΝΤΑΣ Τ. ΠΕΤΡΟΣ) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 14

Αμοιβή δικαστ ικού επιμελητ ή για τ ην επίδοση 
εξωδίκων προσκλήσεων κατ ά Σοφίας Χρ.Λεπίτ κου 
(ΓΚΟΤΣΗΣ Ε.ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ)

ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 15

Συνδρομές (ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ Ε.Π.Ε. ) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 20

Συνδρομές σε  εφημερίδες και περιοδικά και 
ηλεκτ ρονικά μέσα (ΚΟΡΟΒΗΛΑΣ Ν, &ΣΙΑ Ο.Ε.) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 22

Συνδρομές σε  εφημερίδες και περιοδικά και 
ηλεκτ ρονικά μέσα (ΑΓΡΟΤΥΠΟΣ ΑΕ.) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 23

Πραγματ οποίηση ημερίδας με  θέμα τ α ένστ ικτ α, οι 
συμπεριφορές και η επικοινωνία σκύλου ανθρώπου 
(ΑΔΣ 230/ 09) (ΑΡΑΧΩΒΙΤΗΣ ΑΝ. ΙΩΑΝΝΗΣ)

ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 5

Έντ αξη Β Φ άσης επιχ/ κου σχεδίου Δήμου 
Εξαπλατ άνου (ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ Ι. & ΣΙΑ) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 10

Διοργάνωση συνεδρίων συναντ ήσεων διαλέξεων 
( 10η Πανελλήνια Σπυλαιολογική Συνάντ ηση ) (ΡΑΔΙΟ 
ΤΒ ΠΡΕΣ ΠΕΛΛΑ Ε.Π.Ε.)

ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 16

Προγραμματ ική σύμβαση ¨Επιχε ιρησιακό σχέδιο 
διαχε ίρισης και αξιοποίησης τ ων παραγόμενων 
στ ερεών αποβλήτ ων τ ου Δήμου Αλμωπίας : Προς 
έναν δήμο μηδενικών στ ερεών αποβλήτ ων προς 
τ ελική διάθεση¨(ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ 
ΕΡΕΥΝΑΣ Α.Π.Θ.)

ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 29

Αμοιβές νομικών και συμβολαιογράφων (ΣΤΕΦ ΑΝΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 30

Αμοιβές νομικών και συμβολαιογράφων (ΚΟΝΤΑΚΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 31

Τηλεφωνικά,τ ηλεγραφικά και τ ηλετ υπία τ έλη 
εσωτ ερικού ΟΤΕ ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 34

Εργασίες υποστ ήριξης λε ιτ ουργίας και 
παραχώρησης χρήσης βελτ ιωμένων προγράμματ ος 
rdbms(oracle) δηματ ολόγια-μητ ρώο αρρένων (ΑΤS 
ΠΛΗΡΟΦ ΟΡΙΚΗ ΑΒΕΕ )

ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 21

ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 22
Μίσθωμα για τ η στ έγαση τ μήματ ος πολεοδομίας, 
από 1/ 6 έως 31/ 12/ 2011 (ΠΑΝΤΖΑΡΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝ/ ΝΟΣ 
& ΠΑΝΤΖΑΡΤΖΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ)

ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 36

Απόδοση σε  ΝΠΔΔ τ ου Ν 3106/ 2003 (ΚΕΦ Ο 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΥ) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 19
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00.8116.0001 2.380,00

00.8116.0002 848,08

00.8116.0003 1.580,50

00.8261.0002 55,14

00.8261.0005 30,00

00.8261.0006 0,92

00.8261.0007 78,92

00.8261.0008 134.027,50

00.8261.0009 48.536,72

00.8261.0010 16.914,84

00.8261.0011 Τεχνική βοήθεια 20,04

00.8261.0012 75,00

00.8261.0013 92,83

00.8261.0014 45,00

10.6051.0008 Εισφορά υπέρ Σύνταξης 25.400,00

10.8113.0001 1.378,12

10.8113.0002 241,62

10.8113.0004 1.199,52

10.8113.0005 15.000,00

10.8113.0006 3.417,80

10.8113.0007 6.992,55
10.8113.0008 1.376,16

10.8113.0009 1.814,99

10.8113.0017 950,00

10.8113.0018 292,03

10.8113.0019 334,15

10.8113.0020 1.199,52

10.8113.0021 399,98

10.8113.0022 151,29

10.8113.0023 600,00

10.8113.0024 8.804,10

10.8113.0025 161,60

10.8113.0026 134,68

10.8116.0001 101,51

10.8116.0003 1.615,68

Προμήθεια υαλοπινάκων (ΧΑΣΑΠΗΣ  Μ. -  ΞΑΝΘΑΚΗΣ Σ.  
Ο.Ε.) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 14

Προμήθεια ειδών διαβίωσης σε γέροντες και 
οικονομικά αδύνατους κατοίκους του Δήμου μας 
(ΜΠΟΖΙΝΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ & ΥΙΟΙ Ο.Ε.)

ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 11

Προμήθεια ειδών διαβίωσης σε γέροντες και 
οικονομικά αδύνατους κατοίκους του Δήμου μας 
(ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΧΑΡ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ & ΣΙΑ 0.Ε.)

ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 22

Επιστροφή αχρεωστήτως καταβληθέντων  
(ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ Χ.) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 23

Επιστροφή αχρεωστήτως καταβληθέντων  
(ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 24

Επιστροφή αχρεωστήτως καταβληθέντων  (ΣΟΡΤΣΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 25

Επιστροφή αχρεωστήτως καταβληθέντων  (ΠΟΖΙΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 26

Επιστροφή χρηματων λόγω ανάκλησης κατανομής 
χρηματοδότησης Π.Δ.Ε (Επέκταση ΧΥΤΑ 1ης 
Διαχειριστ ικής Ενότητας Ν.Πέλλας)

ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΑ

Επιστροφή χρηματων λόγω ανάκλησης κατανομής 
χρηματοδότησης Π.Δ.Ε (Living history-Living nature II) ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΑ

Επιστροφή χρηματων λόγω ανάκλησης κατανομής 
χρηματοδότησης Π.Δ.Ε (Beeconomy) ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΑ

ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΑ
Επιστροφή αχρεωστήτως καταβληθέντων  
(ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ Η.) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 24

Επιστροφή αχρεωστήτως καταβληθέντων  (ΚΟΦΤΕΡΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 23

Επιστροφή ποσού (CANO DRITAN) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 35

ΤΑΚΤΙΚΑ

Δημοσιεύσεις (ΕΚΔΟΣΕΙΣ Ν. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ Α.Ε. ) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 15
Έξοδα λοιπών δημοσιεύσεων (ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΤΣΟΛΕΚΑ 
ΣΑΜΑΝΔΗ) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 13

Απολύμανση τουαλετών Δημαρχείου (ΑΔΣ180/ 07) 
ΜΟΣΧΟΣ Δ. ΠΟΛΕΤΙΔΗΣ Θ. Ο.Ε ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 18

Σύμβουλος υποστήριξης για την κατάρτ ιση 
επιχειρησιακού προγράμματος του Δημου (ΚΑΝΟΥΡΑΣ 
Σ.Α. & ΣΙΑ Ε.Π.Ε. - ΔΙΟΨΙΣ) 

ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 1

Υπηρεσίες απομαγνητοφώνησης πρακτ ικών 
Δ.Σ.(ΚΡΙΤΖΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 0

Συντήρηση και επισκευή Η/ Υ (ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ Ν.) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 1
Αμοιβές γιατρού εργασίας (NOVA ΕΞ.Υ.Π.Π.Ε.Π.Ε.) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 9
Συντήρηση και επισκευή φωτοτυπικών μηχανημάτων 
(ΖΕΡΖΗΣ) (6265) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 10

Εκτύπωση & βιβλιοδέτηση μητρώου αρρένων Δήμου 
Εξαπλατάνου (ΑΤS ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΑΒΕΕ) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 12

Έξοδα δημοσειεύσεων προκυρύξεων (ΜΟΣΧΑΝΔΡΕΟΥ 
ΣΟΦΙΑ & ΣΙΑ Ε.Ε.-ΗΧΩ ΤΩΝ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 14

Δημοσίευση προκυρήξεων (ΤΖΑΝΗΣ Θ. - ΤΖΑΝΗ Β. Ο.Ε. (Η 
ΦΩΝΗ ΤΗΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 16

Απολύμανση τουαλετών Δημαρχείου (ΑΔΣ180/ 07) 
ΜΟΣΧΟΣ Δ. ΠΟΛΕΤΙΔΗΣ Θ. Ο.Ε ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 1

Προμήθεια ειδικών φωτοαντ ιγράφων (ΤΟΞΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 20

Δημοσίευση προκηρύξεων (ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΟΦΩΛΙΑ Α.Ε) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 17
Δημοσίευση προκυρήξεων (Α.Μ.Κ.Ε. ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 21

Χλωριώσεις νερού (ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ Ν. ΜΙΧΑΗΛ) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 1
Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων (ΣΠΡΙΤΟΣ 
Γ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 2

Δημοσίευση προκηρύξεων (ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ Π. & ΣΙΑ Α.Ε. 
"Η ΝΑΥΤΕΜΠΟΡΙΚΗ") ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 20

Προμήθεια ειδών καθεριότητας και ευπρεπισμού 
συνεχιζόμ. (ΤΖΗΝΤΖΙΦΥΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 21

Προμήθεια πρόσθετων παροχών στο τηλεφωνικό 
κέντρο (ΑΔΣ 339/ 11) ΟΤΕ ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 22

ΑΔΑ: 7ΦΝΡΩΨΩ-ΨΧΞ
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10.8116.0009 219,86 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 23

10.8116.0010 Προμήθε ια τ ηλεφωνικού κέντ ρου (ΑΔΣ 69/ 09) ΟΤΕ 4.684,10 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 22

15.6612.9001 1.500,00 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕ

15.8113.0002 8.330,00 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 4

15.8113.0004 Κατ ασκευή εσωτ ερικού διαχωριστ ικού (ΒΑΤΣΗΣ) 1.133,45 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 3

15.8113.0010 Προβολή Δήμου (ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΕΠΕ) 714,00 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 10

15.8113.0011 300,00 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 15

15.8113.0012 544,00 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 17

15.8113.0013 809,32 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 18

15.8113.0014 1.672,06 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 19

15.8115.0001 1.500,00 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 18

15.8115.0002 1.845,00 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 17

15.8116.0004 2.943,00 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 12

15.8116.0006 425,10 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 13

15.8261.9001 Επιστ ροφή εγγυήσεων σε χρήμα Μαθητ ικής Εστ ίας 3.000,00 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕ

20.6051.0005 Εισφορά υπερ σύντ αξης 8.070,00 ΤΑΚΤΙΚΑ

20.8113.0001 113.953,75 ΤΑΚΤΙΚΑ

25.7336.0013 13.740,81 ΤΑΚΤΙΚΑ

25.8113.0002 15.228,00 ΕΠΕΝΔ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 7

25.8116.0001 24,35 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 3

25.8122.0004 10.057,74 ΕΠΕΝΔ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 7

25.8122.0005 11.841,19 ΕΠΕΝΔ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 6

30.8113.0001 939,40 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 10

30.8113.0002 Αποχιονισμός δρόμων (ΑΛΗΜΠΑΚΗΣ Θ ΑΝΤΩΝΙΟΣ) 5.000,00 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 10

30.8113.0003 14.999,54 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 9

30.8113.0005 284,98 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 8

Λοιπές προμήθε ιες ε ιδών γραφείου-Αναλώσιμα 
φωτ / κών μηχ/ μάτ ων  (ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ Χ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ)

Προμήθε ια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφε ίου 
ΜΕ
Διοργάνωση θεατ ρικής παράστ ασης (ΑΔΣ197/ 09) 
(ΚΡΑΤΙΚΟ ΘΕΑΤΡΟ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ)

Διοργάνωση συνεδρίων συναντ ήσεων διαλέξεων 
( 10η Πανελλήνια Σπηλαιολογική Συνάντ ηση 
(ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ Γ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ)
Τιμητ ικές διακρίσε ις, αναμνηστ ικά δώρα και έξοδα 
φιλοξενίας φυσικών προσώπων και αντ ιπροσωπε ιών 
(Φ ΥΣΕΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ)

Εκδηλώσε ις 25ης Μαρτ ίου 2009 (ΚΑΜΗΛΑΡΙΔΟΥ 
ΒΑΓΙΑ)

Δαπάνες δεξιώσεων και εθνικών εορτ ών (ΜΕΘ & ΔΗΜ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ - Φ ΙΛ ΠΙΡΙΤΙΔΗΣ ΟΕ)
Επιχορηγήσεις σε  αθλητ ικούς συλλόγους και 
σωματ ε ία (ΑΣ ΔΟΞΑ ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΥ)
Εκτ έλεση διετ ούς προγράμματ ος δράσης τ ης 
Κοινωφελούς Δημοτ ικής Επιχε ίρησης Δήμου Αριδαίας 
(ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦ ΕΛΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ)
Προμήθε ια ε ιδών διαβίωσης σε  γέροντ ες και 
οικονομικά αδύνατ ους κατ οίκους τ ου Δήμου μας 
(ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ)
Προμήθε ια ε ιδών διαβίωσης σε  γέροντ ες και 
οικονομικά αδύνατ ους κατ οίκους τ ου Δήμου μας 
(ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ)

Εισφορά υπέρ Συνδέσμου Καθαριότ ητ ας (Φ ΟΔΣΑ)- 
οφε ιλή έτ ους 2016

Συντ ήρηση και επισκευή αρδευτ ικών γεωτ ρήσεων  
Δημοτ ικής Ενότ ητ ας Αριδαίας (συν)

Εργασίες αδε ιοδότ ησης υφιστ άμενων αρδευτ ικών 
γεωτ ρήσεων ΔΕ Εξαπλατ άνου (ΑΔΣ 94/ 12) (ΝΙΑΝΙΟΣ 
Α. ΗΛΙΑΣ)

Προμήθε ια καυσίμων και λιπαντ ικών για κίνηση 
μετ .μέσων (ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ Π. ΔΑΜΙΑΝΟΣ )

Κατ ασκευή αρδευτ ικού δικτ ύου Δ.Δ.Αψάλου 
(Τεχν.Μελ.Αριθ.270/ 2006). (ΟΥΣΤΑΜΠΑΣΙΔΗΣ 
ΠΑΥΛΟΣ)

Κατ ασκευή αρδευτ ικού δικτ ύου περιοχή "Μπάρτ α"  
Δ.Δ.Γαρεφε ίου, εξόφληση 1ου Λογαριασμού (ΜΗΝΟΣ 
Η. ΧΡΗΣΤΟΣ )

Συντ ήρηση και επισκευή λοιπών μηχανημάτ ων 
(ΣΠΡΙΤΟΣ Γ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ)

Καθαρισμός ερε ισμάτ ων (ΑΔΣ 94/ 12) (ΤΕΧΝΙΚΗ DION 
ΕΕ)
Συντ ήρηση και επισκευή λοιπών μηχανημάτ ων 
(ΜΠΟΥΡΝΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.)

ΑΔΑ: 7ΦΝΡΩΨΩ-ΨΧΞ
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30.8113.0007 2.983,44

30.8113.0009 4.979,04

30.8113.0014 1.065,09

30.8113.0016 193,60

30.8116.0021 8.558,07

30.8116.0004 1.310,58

30.8116.0006 1.219,47

30.8116.0012 30,91

30.8116.0013 587,66

30.8116.0015 217,13

30.8116.0019 525,00

30.8116.0019 413,00

30.8116.0020 441,20

30.8122.0005 1.528,32

35.8111.0001 33,20

35.8116.0001 874,85

35.8116.0002 1.500,00

35.8116.0004 270,00

Συντ ήρηση και επισκευή λοιπών μηχανημάτ ων 
(ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛ. & ΣΙΑ Ο.Ε.) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 7

Αποχιονισμός δρόμων (ΤΡΑΨΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 10

Συντ ήρηση και επισκευή λοιπών μηχανημάτ ων (ΒΙΕΜ 
AUSTRIA OIL AE) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 3

Δημοσίευση προκηρύξεων (ΕΡΜΗΣ Α.Μ.Κ.Ε.) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 7

Πινακίδες πληροφόρησης (ΤΟΜΗ) ΤΑΚΤΙΚΑ

Προμήθεια αντ αλακτ ικών και εξαρτ ημάτ ων  για 
συντ ήρηση μηχανημάτ ων του Δήμου (ΦΑΣΟΥΡΑΚΗΣ 
Κ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ )

ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 10

Προμήθεια καυσίμων (ΚΟΥΚΛΙΔΟΥ ΘΕΟΝΙΑ) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 5

Προμήθεια καυσίμων και λιπαντ ικών για κίνηση 
μετ .μέσων (ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ Π. ΔΑΜΙΑΝΟΣ ) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 10

Προμήθεια καυσίμων και λιπαντ ικών για κίνηση 
μετ αφορικών μέσων (ΤΑΤΣΗ ΕΛΕΝΗ) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 8

Έγκριση τ εχνικών προδιαγραφών και καθορισμός 
τ ων ανοιχτ ής δημοπρασίας διαγωνισμού για τ ην 
προμήθεια ¨καυσίμων και λιπαντ ικών για κίνηση 
μετ αφορικών μέσων  ̈(ΤΑΤΣΗ ΕΛΕΝΗ)

ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 6

Εξόφληση τ ης προμήθειας δοακοσμητ ικού φωτ ισμού 
μετ ά από δικαστ ική απόφαση (ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΝΟΣ Ι. 
ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ Α.Β.Ε.Ε. "ΦΩΤΟΔΙΑΣΤΑΣΗ")

ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 1

Προμήθεια λιπαντ ικών μηχάνηματ ων τ ου Δήμου 
(ΜΟΥΤΑΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 12

Προμήθεια αντ αλακτ ικών και εξαρτ ημάτ ων  για 
συντ ήρηση μηχανημάτ ων του Δήμου (ΓΕΛΙΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ)

ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 10

Κατ ασκευή κόμβων Πιπεριάς-Τσάκων-
Δυτ .Περιφερειακού Αριδαίας (ΑΝΕΓΕΡΣΗ Α.Τ.Ε.Ε.) ΕΠΕΝΔ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 7

Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετ ακινούμενων 
υπαλλήλων (ΙΑΤΡΙΔΗΣ Γ.) ΤΑΚΤΙΚΑ

Προμήθεια καυσίμων για ανάγκες χλοοκοπτ ικών 
Υπηρ.Πρασίνου (ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ Π. ΔΑΜΙΑΝΟΣ ) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 10

Προμήθεια φυτ ών & δενδρυλλίων (ΓΚΛΑΒΑΚΗ ΑΦΟΙ  & 
ΣΙΑ Ο.Ε.) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 10

Προμήθεια φαρμάκων για ψεκασμό (ΔΟΝΙΚΙΔΗΣ Ι 
ΣΥΜΕΩΝ) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 21

ΑΔΑ: 7ΦΝΡΩΨΩ-ΨΧΞ



       Επίσης, από το Τμήμα Περιβάλλοντος Καθαριότητας Ανακύκλωσης  και Συντήρησης 
Πρασίνου Δήμου Αλμωπίας, εστάλη προς την Οικονομική Επιτροπή το  αριθμ. πρωτ. 9132/5-5-
2017  έγγραφό τους, στο οποίο αναφέρονται  τα εξής:   
 “.....................Θέμα: «Διαβίβαση φακέλων  προς έγκριση διενέργειας δαπάνης.»
   

  Σας διαβιβάζουμε τους παρακάτω φακέλους που αφορούν: 

- προμήθεια πυροσβεστικών κρουνών 

  και  παρακαλούμε  να  λάβετε  απόφαση έγκρισης  διενέργειας  της  δαπάνης  σύμφωνα με  τις 

διατάξεις του Π.Δ 80/2016.   

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟ (ΕΥΡΩ)

02.30.7135.0015
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩΝ 

ΚΡΟΥΝΩΝ 
7.000,00

.............................”.
    
Και εν συνεχεία  ανέφερε μεταξύ άλλων τα εξής:
«…….Σύμφωνα με τις εγκύκλιους 6347/24-5-1985 και 38135/9-7-1986, οι πιστώσεις που είναι  
γραμμένες στον προϋπολογισμό δεν μπορούν να χρησιμοποιηθούν για το σκοπό για τον οποίο  
έχουν προβλεφθεί, αν δεν διατεθούν με απόφαση του αρμοδίου οργάνου, εκτός αν πρόκειται για  
τις  πιστώσεις  της  παρ.  5  του  άρθρου  158  του  ΔΚΚ,  οι  οποίες  διατίθενται  χωρίς  απόφαση  
οποιουδήποτε  οργάνου  (αποδοχές  προσωπικού,  αντιμισθία  αιρετών,  μισθώματα  ακινήτων,  
υποχρεωτικές εισφορές) και οι οποίες αναλαμβάνονται από την αρχή του έτους για ολόκληρο το  
ετήσιο ποσό τους (άρθρο 21 παρ.9 Ν 2362/95, όπως αυτή αντικαταστάθηκε από την παρ. 3α του  
άρθρου 50 του Ν 3943/2011, εγκύκλιος 30/2011 του ΥΠΕΣΑΗΔ).
      Σύμφωνα με το αρθ. 72 παρ 1δ του Ν. 3852/10, η Οικονομική Επιτροπή αποφασίζει για την  
έγκριση των δαπανών και τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που  
σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το δημοτικό συμβούλιο ή ο Δήμαρχος. 
      Ο Δήμος μας πρέπει να προβεί στις ανωτέρω δαπάνες όπως ακριβώς αναφέρονται στον  
πίνακα του Τμήματος Οικονομικών Υπηρεσιών και  στον πίνακα του Τμήματος Περιβάλλοντος  
Καθαριότητας  Ανακύκλωσης και Συντήρησης Πρασίνου,   οι  οποίοι  αποτελούν  αναπόσπαστο  
τμήμα  της  παρούσης.   Στον  προϋπολογισμό  του  Δήμου  μας,  οικονομικού  έτους  2017,   που  
ψηφίστηκε με την υπ. αριθμ. 227/2016  απόφαση του Δημοτικού μας Συμβουλίου και εγκρίθηκε με  
την υπ. αριθμ. πρωτ. 20547/10-01-2017 απόφαση της οικείας Αποκεντρωμένης Διοίκησης, καθώς  
επίσης  και  με  τις  αποφάσεις  του  Δημοτικού  Συμβουλίου  για  την   αναμόρφωση   του  
προϋπολογισμού του Δήμου  οικον. έτους 2017, προβλέπονται οι σχετικές πιστώσεις.   
   Προτείνω την  έγκριση  και  διάθεση  της  πίστωσης,  των  ανωτέρω δαπανών,  σε  βάρος  των  
ανωτέρω Κ.Α. του πίνακα του προϋπολογισμού έτους 2017……»
Η Οικονομική επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της 

− Την εισήγηση του Προέδρου 
− Το αρθ. 72 παρ. 1 περ. δ του Ν. 3852/10
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− Τις εγκύκλιους 6347/24-5-1985 και 38135/9-7-1986
− Την εγκύκλιο 30/2011 του ΥΠΕΣΑΗΔ και Υπ. Οικ. 
− Τον  πίνακα ψήφισης πιστώσεων του Τμήματος Οικονομικών Υπηρεσιών Δήμου Αλμωπίας
− Τον πίνακα ψήφισης πιστώσεων του Τμήματος Περιβάλλοντος Καθαριότητας  Ανακύκλω-

σης και Συντήρησης Πρασίνου Δήμου Αλμωπίας 
− Την υπ. αριθ. πρωτ. ΟΙΚ.23976/22-7-2016   ΚΥΑ του προϋπολογισμού
− Το Π.Δ. 80/25-7-2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/2016)
− Την υπ. αριθ.  πρωτ. 20547/10-01-2017  απόφαση της οικείας Αποκεντρωμένης Διοίκησης  

για την έγκριση του προϋπολογισμού
− Την υπ. αριθμ. 227/2016  απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Αλμωπίας για την  

ψήφιση προϋπολογισμού του Δήμου, έτους 2017. 
− Τις σχετικές  αποφάσεις του Δημοτικού Συμβουλίου, που αφορούν την αναμόρφωση του  

προϋπολογισμού του Δήμου Αλμωπίας, οικον. έτους 2017, 
και κατόπιν διαλογικής συζήτησης 

Α     π     ο     φ     α σ     ί ζ     ε     ι            ο     μ     ό     φ     ω ν     α            

        Α) Εγκρίνει τις   δαπάνες και διαθέτει (ψηφίζει) τις παρακάτω πιστώσεις  όπως τις 
εισηγήθηκε το Τμήμα Περιβάλλοντος Καθαριότητας  Ανακύκλωσης και Συντήρησης 
Πρασίνου Δήμου Αλμωπίας, για την αντιμετώπιση διαφόρων δαπανών που θα  κάνει ο 
Δήμος Αλμωπίας κατά τη διάρκεια του έτους 2017 και μέχρι του εγγεγραμμένου ποσού, ως 
εξής:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟ (ΕΥΡΩ)

02.30.7135.0015
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩΝ 

ΚΡΟΥΝΩΝ 
7.000,00

     Β) Εγκρίνει τις   δαπάνες και διαθέτει (ψηφίζει) τις παρακάτω πιστώσεις   όπως τις 
εισηγήθηκε το Τμήμα Οικονομικών Υπηρεσιών Δήμου Αλμωπίας, για την αντιμετώπιση 
διαφόρων δαπανών που θα κάνει ο Δήμος Αλμωπίας κατά τη διάρκεια του έτους 2017 και 
μέχρι του εγγεγραμμένου ποσού, ως εξής:
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ΚΑ ΠΕΡΙΓΡΑΦ Η ΠΟΣ Ο ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣ Η

00.6492.0001 205.470,79 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 10

00.6515 Προμήθειες τραπεζών 500,00 ΤΑΚΤΙΚΑ

00.6821.0001 Φορολογικά πρόστ ιμα και προσαυξήσεις Χρήσης 500,00 ΤΑΚΤΙΚΑ

00.8112.0001 Αποζημίωση συνεδριάσεων (ΔΡΕΝΟΣ ΔΙΟΥΝΥΣΙΟΣ) 2.057,16 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 10

00.8113.0004 618,69 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 28

00.8113.0005 491,52 ΤΑΚΤΙΚΑ

00.8113.0007 ταχυδρομικά τ έλη (ΕΛΤΑ) 230,55 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 10

00.8113.0009 2.421,12 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 16

00.8113.0010 Ταχυδρομικά τ έλη (SPEEDEX AE) 39,49 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 17

00.8113.0013 674,22 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 14

00.8113.0014 45,00 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 15

00.8113.0015 Συνδρομές (ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ Ε.Π.Ε. ) 416,50 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 20

00.8113.0016 140,00 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 22

00.8113.0017 80,00 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 23

00.8113.0018 1.547,00 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 5

00.8113.0019 2.978,40 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 10

00.8113.0020 399,99 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 16

00.8113.0021 4.612,50 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 29

00.8113.0022 605,16 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 30

00.8113.0023 603,93 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 31

00.8113.0024 1.374,83 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 34

00.8113.0025 952,00 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 21

00.8113.0026 Προμήθε ια ΕΛΤΑ 230,55 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 22

00.8115.0003 7.612,92 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 36

00.8115.0004 6.500,00 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 19

Δικαστ ικά έξοδα και έξοδα εκτ έλεσης δικαστ ικών 
αποφάσεων ή συμβιβαστ ικών πράξεων

Αμοιβές νομικών και συμβολαιογράφων 
(ΑΛΑΚΙΟΖΟΓΛΟΥ Χ ΣΤΕΛΙΟΣ)

Αμοιβές νομικών και συμβολαιογράφων 
(ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ Ε.) 

Ετ ήσια ε ισφορά για τ ο έτ ος 2010 (ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΛ. 
ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΕΞΑΡ/ ΝΩΝ ΟΥΣΙΩΝ  Ν. ΠΕΛΛΑΣ 
"ΟΡΑΜΑ")

Αμοιβή νομικών (υπόθεση Μίσκου Αθανασίου) 
(ΑΜΥΝΤΑΣ Τ. ΠΕΤΡΟΣ)

Αμοιβή δικαστ ικού επιμελητ ή για τ ην επίδοση 
εξωδίκων προσκλήσεων κατ ά Σοφίας Χρ.Λεπίτ κου 
(ΓΚΟΤΣΗΣ Ε.ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ)

Συνδρομές σε  εφημερίδες και περιοδικά και 
ηλεκτ ρονικά μέσα (ΚΟΡΟΒΗΛΑΣ Ν, &ΣΙΑ Ο.Ε.)

Συνδρομές σε  εφημερίδες και περιοδικά και 
ηλεκτ ρονικά μέσα (ΑΓΡΟΤΥΠΟΣ ΑΕ.)
Πραγματ οποίηση ημερίδας με  θέμα τ α ένστ ικτ α, οι 
συμπεριφορές και η επικοινωνία σκύλου ανθρώπου 
(ΑΔΣ 230/ 09) (ΑΡΑΧΩΒΙΤΗΣ ΑΝ. ΙΩΑΝΝΗΣ)
Έντ αξη Β Φ άσης επιχ/ κου σχεδίου Δήμου 
Εξαπλατ άνου (ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ Ι. & ΣΙΑ)
Διοργάνωση συνεδρίων συναντ ήσεων διαλέξεων 
( 10η Πανελλήνια Σπυλαιολογική Συνάντ ηση ) (ΡΑΔΙΟ 
ΤΒ ΠΡΕΣ ΠΕΛΛΑ Ε.Π.Ε.)
Προγραμματ ική σύμβαση ¨Επιχε ιρησιακό σχέδιο 
διαχε ίρισης και αξιοποίησης τ ων παραγόμενων 
στ ερεών αποβλήτ ων τ ου Δήμου Αλμωπίας : Προς 
έναν δήμο μηδενικών στ ερεών αποβλήτ ων προς 
τ ελική διάθεση¨(ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ 
ΕΡΕΥΝΑΣ Α.Π.Θ.)
Αμοιβές νομικών και συμβολαιογράφων (ΣΤΕΦ ΑΝΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ)
Αμοιβές νομικών και συμβολαιογράφων (ΚΟΝΤΑΚΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ)
Τηλεφωνικά,τ ηλεγραφικά και τ ηλετ υπία τ έλη 
εσωτ ερικού ΟΤΕ
Εργασίες υποστ ήριξης λε ιτ ουργίας και 
παραχώρησης χρήσης βελτ ιωμένων προγράμματ ος 
rdbms(oracle) δηματ ολόγια-μητ ρώο αρρένων (ΑΤS 
ΠΛΗΡΟΦ ΟΡΙΚΗ ΑΒΕΕ )

Μίσθωμα για τ η στ έγαση τ μήματ ος πολεοδομίας, 
από 1/ 6 έως 31/ 12/ 2011 (ΠΑΝΤΖΑΡΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝ/ ΝΟΣ 
& ΠΑΝΤΖΑΡΤΖΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ)
Απόδοση σε  ΝΠΔΔ τ ου Ν 3106/ 2003 (ΚΕΦ Ο 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΥ)

ΑΔΑ: 7ΦΝΡΩΨΩ-ΨΧΞ
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00.8116.0001 2.380,00 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 14

00.8116.0002 848,08 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 11

00.8116.0003 1.580,50 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 22

00.8261.0002 55,14 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 23

00.8261.0005 30,00 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 24

00.8261.0006 0,92 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 25

00.8261.0007 78,92 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 26

00.8261.0008 134.027,50 ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΑ

00.8261.0009 48.536,72 ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΑ

00.8261.0010 16.914,84 ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΑ

00.8261.0011 Τεχνική βοήθεια 20,04 ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΑ

00.8261.0012 75,00 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 24

00.8261.0013 92,83 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 23

00.8261.0014 Επιστροφή ποσού (CANO DRITAN) 45,00 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 35

10.6051.0008 Εισφορά υπέρ Σύνταξης 25.400,00 ΤΑΚΤΙΚΑ

10.8113.0001 Δημοσιεύσεις (ΕΚΔΟΣΕΙΣ Ν. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ Α.Ε. ) 1.378,12 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 15

10.8113.0002 241,62 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 13

10.8113.0004 1.199,52 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 18

10.8113.0005 15.000,00 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 1

10.8113.0006 3.417,80 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 0

10.8113.0007 Συντήρηση και επισκευή Η/ Υ (ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ Ν.) 6.992,55 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 1
10.8113.0008 Αμοιβές γιατρού εργασίας (NOVA ΕΞ.Υ.Π.Π.Ε.Π.Ε.) 1.376,16 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 9

10.8113.0009 1.814,99 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 10

10.8113.0017 950,00 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 12

10.8113.0018 292,03 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 14

10.8113.0019 334,15 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 16

10.8113.0020 1.199,52 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 1

10.8113.0021 Προμήθεια ειδικών φωτοαντ ιγράφων (ΤΟΞΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ) 399,98 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 20
10.8113.0022 Δημοσίευση προκηρύξεων (ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΟΦΩΛΙΑ Α.Ε) 151,29 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 17

10.8113.0023 600,00 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 21

10.8113.0024 Χλωριώσεις νερού (ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ Ν. ΜΙΧΑΗΛ) 8.804,10 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 1

10.8113.0025 161,60 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 2

10.8113.0026 134,68 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 20

10.8116.0001 101,51 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 21

10.8116.0003 1.615,68 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 22

Προμήθεια υαλοπινάκων (ΧΑΣΑΠΗΣ  Μ. -  ΞΑΝΘΑΚΗΣ Σ.  
Ο.Ε.)
Προμήθεια ειδών διαβίωσης σε γέροντες και 
οικονομικά αδύνατους κατοίκους του Δήμου μας 
(ΜΠΟΖΙΝΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ & ΥΙΟΙ Ο.Ε.)
Προμήθεια ειδών διαβίωσης σε γέροντες και 
οικονομικά αδύνατους κατοίκους του Δήμου μας 
(ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΧΑΡ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ & ΣΙΑ 0.Ε.)
Επιστροφή αχρεωστήτως καταβληθέντων  
(ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ Χ.)
Επιστροφή αχρεωστήτως καταβληθέντων  
(ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ)
Επιστροφή αχρεωστήτως καταβληθέντων  (ΣΟΡΤΣΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ)
Επιστροφή αχρεωστήτως καταβληθέντων  (ΠΟΖΙΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ)
Επιστροφή χρηματων λόγω ανάκλησης κατανομής 
χρηματοδότησης Π.Δ.Ε (Επέκταση ΧΥΤΑ 1ης 
Διαχειριστ ικής Ενότητας Ν.Πέλλας)
Επιστροφή χρηματων λόγω ανάκλησης κατανομής 
χρηματοδότησης Π.Δ.Ε (Living history-Living nature II)
Επιστροφή χρηματων λόγω ανάκλησης κατανομής 
χρηματοδότησης Π.Δ.Ε (Beeconomy)

Επιστροφή αχρεωστήτως καταβληθέντων  
(ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ Η.)
Επιστροφή αχρεωστήτως καταβληθέντων  (ΚΟΦΤΕΡΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ)

Έξοδα λοιπών δημοσιεύσεων (ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΤΣΟΛΕΚΑ 
ΣΑΜΑΝΔΗ)
Απολύμανση τουαλετών Δημαρχείου (ΑΔΣ180/ 07) 
ΜΟΣΧΟΣ Δ. ΠΟΛΕΤΙΔΗΣ Θ. Ο.Ε
Σύμβουλος υποστήριξης για την κατάρτ ιση 
επιχειρησιακού προγράμματος του Δημου (ΚΑΝΟΥΡΑΣ 
Σ.Α. & ΣΙΑ Ε.Π.Ε. - ΔΙΟΨΙΣ) 
Υπηρεσίες απομαγνητοφώνησης πρακτ ικών 
Δ.Σ.(ΚΡΙΤΖΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.)

Συντήρηση και επισκευή φωτοτυπικών μηχανημάτων 
(ΖΕΡΖΗΣ) (6265)
Εκτύπωση & βιβλιοδέτηση μητρώου αρρένων Δήμου 
Εξαπλατάνου (ΑΤS ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΑΒΕΕ)
Έξοδα δημοσειεύσεων προκυρύξεων (ΜΟΣΧΑΝΔΡΕΟΥ 
ΣΟΦΙΑ & ΣΙΑ Ε.Ε.-ΗΧΩ ΤΩΝ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ)
Δημοσίευση προκυρήξεων (ΤΖΑΝΗΣ Θ. - ΤΖΑΝΗ Β. Ο.Ε. (Η 
ΦΩΝΗ ΤΗΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ)

Απολύμανση τουαλετών Δημαρχείου (ΑΔΣ180/ 07) 
ΜΟΣΧΟΣ Δ. ΠΟΛΕΤΙΔΗΣ Θ. Ο.Ε

Δημοσίευση προκυρήξεων (Α.Μ.Κ.Ε. ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ)

Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων (ΣΠΡΙΤΟΣ 
Γ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ)
Δημοσίευση προκηρύξεων (ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ Π. & ΣΙΑ Α.Ε. 
"Η ΝΑΥΤΕΜΠΟΡΙΚΗ")
Προμήθεια ειδών καθεριότητας και ευπρεπισμού 
συνεχιζόμ. (ΤΖΗΝΤΖΙΦΥΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ)
Προμήθεια πρόσθετων παροχών στο τηλεφωνικό 
κέντρο (ΑΔΣ 339/ 11) ΟΤΕ

ΑΔΑ: 7ΦΝΡΩΨΩ-ΨΧΞ
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10.8116.0009 219,86 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 23

10.8116.0010 Προμήθε ια τ ηλεφωνικού κέντ ρου (ΑΔΣ 69/ 09) ΟΤΕ 4.684,10 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 22

15.6612.9001 1.500,00 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕ

15.8113.0002 8.330,00 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 4

15.8113.0004 Κατ ασκευή εσωτ ερικού διαχωριστ ικού (ΒΑΤΣΗΣ) 1.133,45 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 3

15.8113.0010 Προβολή Δήμου (ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΕΠΕ) 714,00 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 10

15.8113.0011 300,00 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 15

15.8113.0012 544,00 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 17

15.8113.0013 809,32 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 18

15.8113.0014 1.672,06 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 19

15.8115.0001 1.500,00 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 18

15.8115.0002 1.845,00 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 17

15.8116.0004 2.943,00 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 12

15.8116.0006 425,10 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 13

15.8261.9001 Επιστ ροφή εγγυήσεων σε χρήμα Μαθητ ικής Εστ ίας 3.000,00 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕ

20.6051.0005 Εισφορά υπερ σύντ αξης 8.070,00 ΤΑΚΤΙΚΑ

20.8113.0001 113.953,75 ΤΑΚΤΙΚΑ

25.7336.0013 13.740,81 ΤΑΚΤΙΚΑ

25.8113.0002 15.228,00 ΕΠΕΝΔ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 7

25.8116.0001 24,35 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 3

25.8122.0004 10.057,74 ΕΠΕΝΔ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 7

25.8122.0005 11.841,19 ΕΠΕΝΔ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 6

30.8113.0001 939,40 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 10

30.8113.0002 Αποχιονισμός δρόμων (ΑΛΗΜΠΑΚΗΣ Θ ΑΝΤΩΝΙΟΣ) 5.000,00 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 10

30.8113.0003 14.999,54 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 9

30.8113.0005 284,98 ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 8

Λοιπές προμήθε ιες ε ιδών γραφείου-Αναλώσιμα 
φωτ / κών μηχ/ μάτ ων  (ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ Χ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ)

Προμήθε ια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφε ίου 
ΜΕ
Διοργάνωση θεατ ρικής παράστ ασης (ΑΔΣ197/ 09) 
(ΚΡΑΤΙΚΟ ΘΕΑΤΡΟ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ)

Διοργάνωση συνεδρίων συναντ ήσεων διαλέξεων 
( 10η Πανελλήνια Σπηλαιολογική Συνάντ ηση 
(ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ Γ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ)
Τιμητ ικές διακρίσε ις, αναμνηστ ικά δώρα και έξοδα 
φιλοξενίας φυσικών προσώπων και αντ ιπροσωπε ιών 
(Φ ΥΣΕΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ)

Εκδηλώσε ις 25ης Μαρτ ίου 2009 (ΚΑΜΗΛΑΡΙΔΟΥ 
ΒΑΓΙΑ)

Δαπάνες δεξιώσεων και εθνικών εορτ ών (ΜΕΘ & ΔΗΜ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ - Φ ΙΛ ΠΙΡΙΤΙΔΗΣ ΟΕ)
Επιχορηγήσεις σε  αθλητ ικούς συλλόγους και 
σωματ ε ία (ΑΣ ΔΟΞΑ ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΥ)
Εκτ έλεση διετ ούς προγράμματ ος δράσης τ ης 
Κοινωφελούς Δημοτ ικής Επιχε ίρησης Δήμου Αριδαίας 
(ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦ ΕΛΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ)
Προμήθε ια ε ιδών διαβίωσης σε  γέροντ ες και 
οικονομικά αδύνατ ους κατ οίκους τ ου Δήμου μας 
(ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ)
Προμήθε ια ε ιδών διαβίωσης σε  γέροντ ες και 
οικονομικά αδύνατ ους κατ οίκους τ ου Δήμου μας 
(ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ)

Εισφορά υπέρ Συνδέσμου Καθαριότ ητ ας (Φ ΟΔΣΑ)- 
οφε ιλή έτ ους 2016

Συντ ήρηση και επισκευή αρδευτ ικών γεωτ ρήσεων  
Δημοτ ικής Ενότ ητ ας Αριδαίας (συν)

Εργασίες αδε ιοδότ ησης υφιστ άμενων αρδευτ ικών 
γεωτ ρήσεων ΔΕ Εξαπλατ άνου (ΑΔΣ 94/ 12) (ΝΙΑΝΙΟΣ 
Α. ΗΛΙΑΣ)

Προμήθε ια καυσίμων και λιπαντ ικών για κίνηση 
μετ .μέσων (ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ Π. ΔΑΜΙΑΝΟΣ )

Κατ ασκευή αρδευτ ικού δικτ ύου Δ.Δ.Αψάλου 
(Τεχν.Μελ.Αριθ.270/ 2006). (ΟΥΣΤΑΜΠΑΣΙΔΗΣ 
ΠΑΥΛΟΣ)

Κατ ασκευή αρδευτ ικού δικτ ύου περιοχή "Μπάρτ α"  
Δ.Δ.Γαρεφε ίου, εξόφληση 1ου Λογαριασμού (ΜΗΝΟΣ 
Η. ΧΡΗΣΤΟΣ )

Συντ ήρηση και επισκευή λοιπών μηχανημάτ ων 
(ΣΠΡΙΤΟΣ Γ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ)

Καθαρισμός ερε ισμάτ ων (ΑΔΣ 94/ 12) (ΤΕΧΝΙΚΗ DION 
ΕΕ)
Συντ ήρηση και επισκευή λοιπών μηχανημάτ ων 
(ΜΠΟΥΡΝΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.)

ΑΔΑ: 7ΦΝΡΩΨΩ-ΨΧΞ
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30.8113.0007 2.983,44

30.8113.0009 4.979,04

30.8113.0014 1.065,09

30.8113.0016 193,60

30.8116.0021 8.558,07

30.8116.0004 1.310,58

30.8116.0006 1.219,47

30.8116.0012 30,91

30.8116.0013 587,66

30.8116.0015 217,13

30.8116.0019 525,00

30.8116.0019 413,00

30.8116.0020 441,20

30.8122.0005 1.528,32

35.8111.0001 33,20

35.8116.0001 874,85

35.8116.0002 1.500,00

35.8116.0004 270,00

Συντ ήρηση και επισκευή λοιπών μηχανημάτ ων 
(ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛ. & ΣΙΑ Ο.Ε.) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 7

Αποχιονισμός δρόμων (ΤΡΑΨΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 10

Συντ ήρηση και επισκευή λοιπών μηχανημάτ ων (ΒΙΕΜ 
AUSTRIA OIL AE) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 3

Δημοσίευση προκηρύξεων (ΕΡΜΗΣ Α.Μ.Κ.Ε.) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 7

Πινακίδες πληροφόρησης (ΤΟΜΗ) ΤΑΚΤΙΚΑ

Προμήθεια αντ αλακτ ικών και εξαρτ ημάτ ων  για 
συντ ήρηση μηχανημάτ ων του Δήμου (ΦΑΣΟΥΡΑΚΗΣ 
Κ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ )

ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 10

Προμήθεια καυσίμων (ΚΟΥΚΛΙΔΟΥ ΘΕΟΝΙΑ) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 5

Προμήθεια καυσίμων και λιπαντ ικών για κίνηση 
μετ .μέσων (ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ Π. ΔΑΜΙΑΝΟΣ ) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 10

Προμήθεια καυσίμων και λιπαντ ικών για κίνηση 
μετ αφορικών μέσων (ΤΑΤΣΗ ΕΛΕΝΗ) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 8

Έγκριση τ εχνικών προδιαγραφών και καθορισμός 
τ ων ανοιχτ ής δημοπρασίας διαγωνισμού για τ ην 
προμήθεια ¨καυσίμων και λιπαντ ικών για κίνηση 
μετ αφορικών μέσων  ̈(ΤΑΤΣΗ ΕΛΕΝΗ)

ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 6

Εξόφληση τ ης προμήθειας δοακοσμητ ικού φωτ ισμού 
μετ ά από δικαστ ική απόφαση (ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΝΟΣ Ι. 
ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ Α.Β.Ε.Ε. "ΦΩΤΟΔΙΑΣΤΑΣΗ")

ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 1

Προμήθεια λιπαντ ικών μηχάνηματ ων τ ου Δήμου 
(ΜΟΥΤΑΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 12

Προμήθεια αντ αλακτ ικών και εξαρτ ημάτ ων  για 
συντ ήρηση μηχανημάτ ων του Δήμου (ΓΕΛΙΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ)

ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 10

Κατ ασκευή κόμβων Πιπεριάς-Τσάκων-
Δυτ .Περιφερειακού Αριδαίας (ΑΝΕΓΕΡΣΗ Α.Τ.Ε.Ε.) ΕΠΕΝΔ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 7

Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετ ακινούμενων 
υπαλλήλων (ΙΑΤΡΙΔΗΣ Γ.) ΤΑΚΤΙΚΑ

Προμήθεια καυσίμων για ανάγκες χλοοκοπτ ικών 
Υπηρ.Πρασίνου (ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ Π. ΔΑΜΙΑΝΟΣ ) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 10

Προμήθεια φυτ ών & δενδρυλλίων (ΓΚΛΑΒΑΚΗ ΑΦΟΙ  & 
ΣΙΑ Ο.Ε.) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 10

Προμήθεια φαρμάκων για ψεκασμό (ΔΟΝΙΚΙΔΗΣ Ι 
ΣΥΜΕΩΝ) ΛΕΙΤ.ΔΑΠΑΝΕΣ αρθ.27,ν.3756/ 21

ΑΔΑ: 7ΦΝΡΩΨΩ-ΨΧΞ



                           

 
                               Η απόφαση αυτή πήρε αύξ. αριθμ. 86/2017

                ……………………………………………………….
Αφού τελείωσαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση.
Για αυτό συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται όπως παρακάτω:

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ  ΜΕΛΗ
(Α κ ο λ ο υ θ ο ύ ν     Υ π ο γ ρ α φ έ ς)

ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Αριδαία  12  Μαΐου   2017

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Ο.Ε.

   ΜΠΙΝΟΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
                                                ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ
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